
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июня 2018 № 7(13)-5СД 
 
Об избрании счётной комиссии для 
проведения тайного голосования  

 
 

В соответствии со статьями 4.1, 4.2 Регламента Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово, утверждённого решением Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17 декабря 2014 года            
№ 17(42)-2СД, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
          1. Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования по 
избранию Главы муниципального округа Дорогомилово в следующем составе: 

1. Зыкина Мария Вячеславовна 
2. Ульяненко Ирина Анатольевна 
3. Цыбулькова Елена Юрьевна 

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук  


